
Stronie Śl. 12.12.2013 r.  
 

GKP.6733.1.2013.LS 
 
 
 
 

P O S T A N O W I E N I E 
 
 

Na podstawie art. 123 § 1 w związku z art. 10 § 1 kodeksu postępowania administracyjnego 
(tj. Dz.U.z 2013 poz 267 ) 
Burmistrz Stronia Śląskiego, w sprawie wydania decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji 
celu publicznego polegającej na „Odbudowie wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w 
Gminie Stronie Śl. na działce nr 370 , obręb Stronie –Lasy”. 
 
 

 
Postanawia: 

 
Zawiadamia się strony niniejszego postępowania, iż w terminie 7 dni od daty otrzymania 
postanowienia mogą zapoznać się z aktami sprawy, uzyskać wyjaśnienia w sprawie, w 
siedzibie tut. Urzędu w pokoju Nr 8 
 
 
Na niniejsze postępowanie nie służy zażalenie. 
 
 
 
 

pieczęć podłużna o treści: 
 

B U R M I S T R Z 
Zbigniew Łopusiewicz 

 
oraz nieczytelny podpis 
 

 
 
 


